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''Sobota w Cieszynie'', czyli pierwsza runda kolejnej już edycji wodnej rywalizacji w ramach
Międzynarodowych Zawodów Pływackich, odbyła się w miniony weekend na pływalni
Uniwersytetu Śląskiego. W zawodach wzięło udział blisko 200 uczestników.

„ISM Sobota w Cieszynie” to zawody pływackie, które podzielono na cztery rundy. Dzisiejsze zawody to runda
pierwsza. Następna odbędzie się 21 listopada br. Kolejne zaplanowano już w następnym roku
kalendarzowym w okresie wiosennym – tłumaczy prezes  MTP Delfin Janusz Widzik.

Po czterech rundach nastąpi zsumowanie wyników, co pozwoli na wyłonienie najlepszych zawodników. Co ważne
każda runda to inne konkurencje, tak, by zawodnicy mieli równe szanse. Sobotnie zawody podzielono na cztery
kategorie wiekowe (10-11 lat, 12-13 lat, 13-14 lat, od 15 lat wzwyż ). W sumie o najlepszy wynik rywalizowało około
200 zawodników z Polski i Czech. Najważniejsze, całodniowe zawody odbędą się w marcu. Liczymy, że
tradycyjnie już zjawią się mocne ekipy z czeskich i słowackich klubów. Liczę również na Ukraińców. Być
może pojawi się także niemiecka ekipa – dodał Widzik. 

Minione zawody przyciągnęły na pływalnię UŚ znakomitych zawodników. W Cieszynie nie zabrakło m.in. Agnieszki
Ostrowskiej z AZS PWSZ Racibórz. Jest to zawodniczka, która zajmuje 7. miejsce w Europie. Wielokrotna złota
medalistka Mistrzostw Polski Seniorów i medalistka Mistrzostw Europy Juniorów. Na uwagę zasługuje również
Kacper Stoszek. MTP Delfin pokłada w tym zawodniku duże nadzieje. Kacper ma potencjalnie duże szanse, by
zdobyć medal mistrzostw Polski. Nie ma sobie równych na 1500 metrów stylem dowolnym – informuje nasz
portal Janusz Widzik.

Te wszystkie działania, które podejmujemy sprawiają, że nie tylko promujemy klub ale również nasze
miasto, Ziemię Cieszyńską. Bardzo sobie cenię świat małych ojczyzn. Z naszym partnerem z Czech
staramy się  stworzyć coś wspólnego. Jest szansa może na jakieś projekty unijne. Chodzi o to, aby ten
sport rozkwitał w naszym regionie i poza nim – zaznaczył Widzik.

Wyniki zawodów można znaleźć tutaj: KLIKNIJ>>>
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http://delfincieszyn.pl/ism-cieszyn/ism-sobota-w-cieszynie-runda-i-3-10-2015/
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8130,cieszyn--6-miedzynarodowe-zawody-plywackie.html
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